
Univrsidad Naciorul de Sala
Consejo Asesor Sede Regiorrol Oúa

En Trunsic¡óñ a Focahad
Aha¡ado N'751

Telelzx 0j878421388

"2024 . 30 AÑOS DE LA CONSAGRACION DE
LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS
DE LA GRATUIDAD DE LA UNIVERSIDAD"

San Ramón de la Nueva Orán

Expedienres No so-19.228/2012 - N" SO- 19.472/2012.-
Resol ució n No CA-S O- I 0 8/2 0 24.-

VISTO:
La Resolución No 50-075/2024 de la Sede Regional Onin en Transición a

Facult¿d de la Universidad Nacional de Salta; y

POR EL[,O:

EL CONSEJO ASESOR DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA I.]NIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

(En uso de las atribuciones otorgadas por Resolución N" CS-253/2023)

ARTÍCULO 1o: Convalidar la Resolución 3C,-07512024 de la Sede Regional OÉn en Transición
a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, por corresponder.

ARTÍCULO 2": Cursar copia a la interesada, Dirección General de Personal, Secretaría de Sede,

Dirección Académica, Dirección General de Administración, Escuela de Ciencias Naturales y
Oficina de Personal de la Sede, para su conocimiento y efectos.

hc

06 i,l 7l'Lt+

-.6
2
f, E

IORRES
ORAI'I
DE SALÍA

CONSIDERANDO:
Que, de acuerdo a la Resolución de referencia, se tienen por finalizadas las

funciones de la Lic. Lía del Valle Verónica Rodríguez Silva, D.N.l. N'28.050.767, en el cargo
de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Simple, Interino, de la asignatura l!g¡!949¡¡¡q¡!9
Administración" de la Carrera Tecnicatura Universitaria en Administración de Empresas
Agropecuarias de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de
Salta, a partir del 0l de enero de 2024.

Que, en Reunión Ordinaria No 0312024, el Consejo Asesor de la Sede Regional
Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, toma conocimiento y
convalida la Resolución N" SO-075/2024; siendo necesario la elaboración del instrumento legal
correspondiente; y

4

l¡

U
E

¡úfsE I


